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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro 125
Seconda Manche

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:38:19

"

BN

Moto Days Roma 0,550 Km.
1270372017 17:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 48.924 +1.706 16:40:02.926
(667) GALARDI SIMONE 3 49.245 +2.027 16:40:52.171
1 16:39:09.892 4 48.973 +1.755 16:41:41.144
2 45.919 +0.297 16:39:55.811 5 49.210 +1.992 16:42:30.354
3 46.296 +0.674 16:40:42.107 6 49.653 +2.435 16:43:20.007
4 45.910 +0.288 16:41:28.017 7 49.128 +1.910 16:44:09.135
5 47.868 +2.246 16:42:15.885 8 48.818 +1.600 16:44:57.953
6 46.009 +0.387 16:43:01.894 9 47.624 +0.406 16:45:45.577
7 47.275 +1.653  16:43:49.169 10 16:46:32.795
8 16:44:34.791 1 48.381 +1.163  16:47:21.176
9 45.928 +0.306 16:45:20.719 12 47.869 +0.651 16:48:09.045
10 46.142 +0.520 16:46:06.861
11 47.918 +2.296 16:46:54.779 (81) RASO RICCARDO
12 46.581 +0.959 16:47:41.360 1 16:39:15.426
13 46.712 +1.090 16:48:28.072 2 16:40:04.854
14 50.342 +4.720 16:49:18.414 3 50.653 +1.225 16:40:55.507
4 50.916 +1.488 16:41:46.423
(223) CLEMENTINI MARCO 5 50.131 +0.703 16:42:36.554
1 16:39:09.345 6 51.861 +2.433 16:43:28.415
2 46.040 +0.310 16:39:55.385 7 50.583 +1.155 16:44:18.998
3 16:40:41.115 8 51.597 +2.169  16:45:10.595
4 45.887 +0.157 16:41:27.002 9 1:19.471 +30.043 16:46:30.066
5 47.397 +1.667 16:42:14.399 10 1:08.570 +19.142 16:47:38.636
6 46.863 +1.133 16:43:01.262 11 1:12.011 +22.583 16:48:50.647
7 47.419 +1.689 16:43:48.681 12 1:11.004 +21.576 16:50:01.651
8 48.025 +2.295 16:44:36.706
9 46.823 +1.093 16:45:23.529 (458) GIAFFREDA DIEGO
10 47.682 +1.952 16:46:11.211 1 16:39:21.441
1 48.566 +2.836 16:46:59.777 2 16:40:19.843
12 46.861 +1.131 16:47:46.638 3 1:01.859 +3.457 16:41:21.702
13 48.660 +2.930 16:48:35.298 4 1:04.518 +6.116 16:42:26.220
14 1:00.861 +15.131 16:49:36.159 5 2:25.303 +1:26.901 16:44:51.523
6 1:08.386 +9.984 16:45:59.909
(818) CATALDI IGOR 7 1:05.024 +6.622 16:47:04.933
1 16:39:11.466 8 1:02.234 +3.832 16:48:07.167
2 48.408 +0.495 16:39:59.874
3 50.199 +2.286 16:40:50.073
4 49.298 +1.385 16:41:39.371
5 48.488 +0.575 16:42:27.859
6 48.945 +1.032 16:43:16.804
7 16:44:04.717
8 47.989 +0.076 16:44:52.706
9 48.947 +1.034 16:45:41.653
10 49.147 +1.234 16:46:30.800
11 49.362 +1.449 16:47:20.162
12 48.463 +0.550 16:48:08.625
13 49.116 +1.203 16:48:57.741
14 1:13.733 +25.820 16:50:11.474
(816) BATELLI FRANCESCO
1 16:39:13.334
2 16:40:02.040
3 49.638 +0.932 16:40:51.678
4 48.755 +0.049 16:41:40.433
5 49.440 +0.734 16:42:29.873
6 49.640 +0.934 16:43:19.513
7 49.138 +0.432 16:44:08.651
8 48.801 +0.095 16:44:57.452
9 1:06.152 +17.446 16:46:03.604
10 50.814 +2.108 16:46:54.418
11 49.897 +1.191 16:47:44.315
12 49.625 +0.919 16:48:33.940
13 49.946 +1.240 16:49:23.886
(26) SPADOLINI DANIELE
1 16:39:14.002
Orbits

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri
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